
 
 

 
Raadsbesluit BB15.00124 
15.B000781 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 24 februari 2015; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 19 maart 2015; 
 
gelet op de zorgplicht van de gemeente ten aanzien van gemeentelijke vuilstort,  
 
b e s l u i t: 
 
 
1. De aanpak deklaagsanering Oosterdijk vast te stellen. 
2. De aanpak grondwatersanering Oosterdijk vast te stellen. 
3. Het benodigde budget voor de saneringsplannen beschikbaar te stellen. 
4.         De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen; 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de  
raad van de gemeente Bergen op 9 april 2015 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 

 


